
Contacto

Teléfono +34 956528092
Correo Electrónico contratacion@ceuta.es

Dirección Postal

Padilla, s/n. Edif. Ceuta Center
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 36484 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-06-2024 a
las 11:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Órgano de Contratación de la Ciudad Autónoma de Ceuta
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2Mq5oIpwRVJ7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: suministro ferretería

Presupuesto base de licitación
Importe 318,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 318,8 EUR.

Clasificación CPV
44316000 - Ferretería.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

maria luisa garcia cardenas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2Mq5oIpwRVJ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

NIF 45070330J
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 318,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 318,8 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 20/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Z%2Fu%2FR87N6AO zz8fXU2i3eQ%3D%3D

ID 0000013597455 |  2024-000681439 | Fri, 21 Jun 2024 11:10:15:845 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
122822194140087595857046320048589922487 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Z%2Fu%2FR87N6AOzz8fXU2i3eQ%3D%3D

